
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Kristýna	HUSÁKOVÁ

Název	práce Spotřební	chování	na	trhu	s	běžeckými	potřebami

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Dušek	Radim,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Radim	Dusek	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

V	této	diplomové	práci	sumarizovala	studentka	zjištěné	požadavky,	zkušenosti	a	názory
spotřebitelů	a	na	jejich	základě	zpracovala	zajímavý	model,	který	popisuje	jejich	spotřební	chování
na	trhu	s	běžeckými	potřebami.	Vzhledem	k	tomu,	že	jde	o	silně	konkurenční	prostředí,	v	návrzích
autorky	lze	spatřovat	praktický	návod	k	tomu,	jakými	způsoby	je	možné	získat	určitou	konkurenční
výhodu	u	tohoto	segmentu.	Zároveň	lze	velmi	pozitivně	hodnotit	velikost	vzorku	a	také	použití
statistickým	metod.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Jaké	hlavní	rozdíly	lze	při	nákupu	běžeckého	vybavení	vysledovat	z	hlediska	pohlaví
spotřebitele?
2)	Jaká	jsou	hlavní	kritéria	při	výběru	běžeckého	vybavení?	Do	jaké	míry	je	u	konkrétních
značkových	produktů	limitujícím	faktorem	nákupu	jejich	vyšší	cena?

Datum:	29.04.2019 Podpis	vedoucího	práce


